檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 1 頁

地址：708201臺南市安平區永華路2段6號5
樓

承辦人：洪欣莉
電話：06-2991111#7806
傳真：06-2982507
電子信箱：ohmygod124@mail.tainan.gov.tw

臺南市政府 書函

受文者：臺南市南區日新國民小學

發文日期：中華民國114年3月28日
發文字號：府人給字第1140483783號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本府114年公教美展業於同年3月21日起線上開展，請查照

轉知。

說明：

一、本(114)年度公教美展為持續提供同仁釋放藝術精神的展覽

平台，賡續以線上美展形式辦理，參展作品計有國畫、書

法、油畫、水彩及攝影等五類，共計154件作品。另本府

同仁於同年3月21日參與之「曼陀羅手繪課程」作品亦併

同展出。

二、本年度美展作品（含102年至113年歷屆美展作品）及手作

課程作品皆已上傳至本府公教美展官網（ https://art-
gallery.tainan.gov.tw/），誠摯邀請同仁前往觀展。

正本：臺南市政府各處會(臺南市政府人事處除外)、臺南市政府所屬各級機關學校

副本：臺南市政府人事處